~II\'·' .....•
~J.
~
,ÇiJ.tr'<i.7~~

Of. N°

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 470/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico' a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que o banheiro público da Prefeitura
Municipal fique aberto aos finais de semana, principalmente quando
há eventos na praça.

JUSTIFICATIVA:

Moradores da vizinhança' reclamam que os munícipes que
procuram o banheiro e o encontra fechado, revoltados eles chingam,
chutam a porta, além das pessoas idosas que também necessitam e
não tem opção.

Plenário Syrio I

C~MARA MUNICIPAL OE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINARLA
REALIZADA EM:2.(j lO/li ,2o.i1_
DESPACHü:,_t·lt"tll··~II\ft-_·--I~-+ _

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br